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4.41

2.93

0.291 0.291 0.291 0.291 0.291 0.291 0.291 0.291 0.291 0.291 0.291 0.2910.266

0.050

0.050

0.555

0.606

1.237

0.527

1.127

0.240

0.506

0.594
0.645

0.613

0.672

DETALLE
MURO LATERAL

DETALLE
MURO LATERAL

x15x2
x14

0.089

1.237

0.128

1.237

0.239
ZOCLO

0.050

0.063

0.506

0.076

0.506

0.076

0.506

0.076

0.506

0.076

0.506

0.076

0.506

0.076

0.506 0.353

0.594

0.644

0.064
0.064

0.555

0.555

0.064
0.064

0.594

0.050

0.089

0.064
0.064

0.316

0.794

0.217 0.217
0.163 0.163

0.974

1.185

0.930

1.047

0.971

0.949

1.160

0.510

0.719

0.969

0.757

2.109 2.159

0.825

0.792

DETALLE
MEDIDAS X

DETALLE
PIEZAS

0.658

0.683

0.683

0.658

0.293

0.2930.571

0.006

0.050

0.050

0.150

2.680

0.864
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1.807.20

0.934

0.834

0.834

0.834

0.834

0.834

0.834

0.834

0.834

0.674

0.1000.100

0.150

0.10

0.934 0.834 0.834 0.794 0.874
0.1000.100

0.400

2.600

DETALLE
PLAFOND

0.100

0.100

3 CM (PARA OCULTAR LED)
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DETALLE
ESPEJO EN PLAFOND

84.4

45.3 45.3

123.6

45.1 45.2 45.2

45.2 45.3

45.2

162.7 162.778.4

78.278.2

45.290.4

71.4

110.5

187.8

148.6

78.3

226.9
266.1

132.6

110.0

132.6

337.1

22.6

22.6

22.6 22.6

45.2

45.2

22.6

45.2

22.6

155.2

78.3

78.2

78.3

45.3

39.1

39.1

39.1

39.1

39.1

39.1

45.2

22.6

22.6

22.6

110.0

EJE CENTRO DE CAM
A

22.6

22.6

CABECERA
DETALLE

1.360.84 1.360.87

2.80

0.20

0.20

Color Amarillo Berel

2-0605Dt (115)

0.15
Soclo 15 cm

4.46

DETALLE
MURO
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1.10

3.00

2.60

2.30

1.10

3.85

1.75

2.30
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VISTA CAJA
FRONTAL

VISTA EXHIBIDOR
FRONTAL

VISTA EXHIBIDOR
LATERAL

VISTA EXHIBIDOR
FRONTAL

VISTA MESA
FRONTAL

VISTA MESA
LATERAL

VISTA MESA
SUPERIOR

VISTA A GRANEL
FRONTAL

VISTA A GRANEL
LATERAL

VISTA A GRANEL
SUPERIOR

VISTA BARRA
FRONTAL

VISTA BARRA
SUPERIOR

1.00

3.21

3.21

0.73

3.58

0.72
0.91

2.29

3.10

3.50

0.90 0.901.46

2.34

1.25

2.34

0.51

0.51

1.25

0.78

1.12

0.78

1.13

1.13

1.36

0.24
2.52

0.24

0.91

0.37

1.36

2.70

2.70

0.24
2.52

0.24

0.15

0.91

0.58

0.91

0.15

VISTA MACETA
FRONTAL

VISTA MACETA
LATERAL

VISTA MACETA
SUPERIOR

1.00

0.80

0.30

0.80

1.00

0.30
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4 7 7  3 5 8  6 7 1 0

S e l e n e  C r u z  C a s t i l l o
a r q u i t e c t a

a r q u i t e c t o
A d r i á n  T o r r e s  M e d r a n o

t u r e c i n t o19 8 9 @ g m a i l . c o m

@ t u r e c i n t o19 8 9


